
 
 

UCHWAŁA NR IV/21/24 
RADY GMINY GARBATKA-LETNISKO 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa 
oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1176), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 888 z poź. zm.) Rada Gminy Garbatka-Letnisko uchwala 
co następuje: 

§ 1. Ustala się pobór w drodze inkasa od: 

1) podatku rolnego od osób fizycznych, 

2) podatku leśnego od osób fizycznych, 

3) podatku od nieruchomości od osób fizycznych. 

§ 2. Na inkasentów podatków o których mowa w § 1 wyznacza się sołtysów z poszczególnych sołectw 
z terenu Gminy Garbatka - Letnisko zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za pobór podatków w drodze inkasa od sumy zainkasowanych i terminowo 
przekazanych podatków na rachunek bankowy Gminy Garbatka - Letnisko wg niżej wymienionej skali 
procentowej: 

1. Sołectwo Bąkowiec - 12,2 % 

2. Sołectwo Bogucin - 12,5 % 

3. Sołectwo Brzustów - 14,0 % 

4. Sołectwo Garbatka Długa i Garbatka Nowa - 11,8 % 

5. Sołectwo Garbatka-Dziewiątka i Garbatka-Zbyczyn - 12,4 % 

6. Sołectwo Garbatka-Letnisko - 6,2 % 

7. Sołectwo Molendy - 12,4 % 

8. Sołectwo Ponikwa - 12,5 % 

§ 4. Ustalenie poboru podatku w drodze inkasa nie wyklucza uiszczenia należności przez podatników 
bezpośrednio na rachunek bankowy Gminy Garbatka - Letnisko. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garbatka – Letnisko. 
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§ 6. Z dniem wejścia w życie uchwały tracą moc: 

- uchwała Nr IX/47/19 Rady Gminy Garbatka-Letnisko z dnia 30 października 2019 r. w sprawie poboru 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia 
za inkaso. 

- uchwała Nr XXXIV/224/22 Rady Gminy Garbatka-Letnisko z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały IX/47/19 Rady Gminy Garbatka-Letnisko z dnia 30 października 2019 r. w sprawie poboru podatku 
od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
 

Adriana Roszak 
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Załącznik do uchwały Nr IV/21/24 

Rady Gminy Garbatka-Letnisko 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

Wykaz inkasentów sołectw, którym powierza się pobór podatków określonych w § 1 uchwały 

Lp. Nazwisko i Imię Sołectwo 
1 Wdowiak Zbigniew Brzustów 
2 Gola Izabela Bogucin 
3 Olszowiec Iwona Bąkowiec 
4 Otarkowska Grażyna Garbatka-Zbyczyn i Garbatka-Dziewiątka 
5 Kutyła Jadwiga Garbatka-Letnisko 
6 Walczyk Wojciech Molendy 
7 Krawczyk Monika Ponikwa 
8 Guzińska Małgorzata Garbatka Długa i Garbatka Nowa 

 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adriana Roszak 
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